

Ole Ramsing Holding ApS
Skovbakken 14, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 90 55

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

Ole Ramsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Ramsing Holding ApS Skovbakken 14 6971 Spjald Telefon: 97173862 CVR-nr.: 29 60 90 55 Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 17. regnskabsår
Direktion	Ole Møller Ramsing, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.348 mod -45.834 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.231 mod 640.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-50.348	-45.834
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-112.912	-300.541
Indtægter af kapitalinteresser	318.870	578.058
Andre finansielle indtægter	132.932	517.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.401	-5.608
Resultat før skat	287.141	743.678
Skat af årets resultat	-41.910	-103.082
Årets resultat	245.231	640.596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.870	-3.015.623
Udbytte for regnskabsåret	700.000	685.000
Overføres til overført resultat	0	2.971.219
Disponeret fra overført resultat	-2.273.639	0
Disponeret i alt	245.231	640.596

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	8.727.818	8.408.948
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.827.818</u>	<u>8.508.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.827.818</u>	<u>8.508.948</u>
Omsætningsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	2.865.336	2.726.546
	Tilgodehavender i alt	<u>2.865.336</u>	<u>2.726.546</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.970.046	4.172.494
	Værdipapirer i alt	<u>1.970.046</u>	<u>4.172.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.410</u>	<u>82.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.943.792</u>	<u>6.981.740</u>
	Aktiver i alt	<u>13.771.610</u>	<u>15.490.688</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.180	713.310
Overført resultat	11.597.317	13.870.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-800.000	685.000
Egenkapital i alt	11.954.497	15.394.266
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	191.950	7.000
Selskabsskat	111.652	73.894
Anden gæld	1.011	3.028
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.817.113	96.422
Gældsforpligtelser i alt	1.817.113	96.422
Passiver i alt	13.771.610	15.490.688

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	3.728.933	10.899.737	1.200.000	15.953.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-3.015.623	2.971.219	685.000	640.596
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	713.310	13.870.956	685.000	15.394.266
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.185.000	-2.185.000
Resultatandel	0	318.870	-2.273.639	700.000	-1.254.769
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	125.000	1.032.180	11.597.317	-800.000	11.954.497

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.401	5.608
	1.401	5.608
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	7.695.638	5.528.971
Tilgang i årets løb	0	2.166.667
Kostpris 30. april 2023	7.695.638	7.695.638
Opskrivninger 1. maj 2022	763.129	3.485.252
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	368.689	627.877
Udbytte	0	-3.350.000
Opskrivninger 30. april 2023	1.131.818	763.129
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-49.819	0
Årets afskrivninger på goodwill	-49.819	-49.819
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-99.638	-49.819
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	8.727.818	8.408.948
I regnskabsposten indgår goodwill med	149.457	199.276
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	249.095
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2023	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	100.000	100.000
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender med forfald efter 1 år efter statusdagen udgør t.kr. 2.695.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	1.970.046
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>48.323</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser mv. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S.

Samlet gældsforpligtelse pr. 30/04 2023 udgør kr. 1.258.610.